第 110回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時  平成 27年 10月 19日（月）14：30～15：05

２ 会 場  山口県立大学大会議室（本館 2階）

３ 出席者  委員１６人（１人欠席）

（学内委員１４人／１５人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

(1) 休学規定の変更に伴う学則の一部改正について

休学規定の変更に伴い、学則の一部改正について説明があり、 審議の結果、原案の

とおり承認された。

５ 報告事項

(1) 第 109回教育研究評議会審議要旨

(2) 平成 27年度桜圃学術三賞について

(3) 新たな研究不正に関するガイドラインへの対応について

(4) 「地（知）の拠点大学による地方創生推進事業（ＣＯＣ+）」の採択について

以  上